



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017

Курск

№ 1025-па

**О внесении изменений в государственную программу
Курской области «Профилактика правонарушений
в Курской области»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Профилактика правонарушений в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 02.12.2016 №915-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 08.02.2017 №86-па, от 30.06.2017 №528-па, от 29.09.2017 №754-па, от 30.10.2017 №836-па).

2. Административно-правовому комитету Администрации Курской области (А.В.Ерменчук) разместить государственную программу Курской области «Профилактика правонарушений в Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 13.12.2017 № 1025 - па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Курской области
«Профилактика правонарушений в Курской области»

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы, паспорта Государственной программы:

1) в абзаце первом цифры «1103602,037» заменить цифрами «1127767,577»;

2) в абзаце втором цифры «309077,671» заменить цифрами «333243,211»;

3) в абзаце седьмом цифры «47300,600» заменить цифрами «47600,600»;

4) в абзаце восьмом цифры «9802,000» заменить цифрами «10102,000»;

5) в абзаце семнадцатом цифры «1052028,432» заменить цифрами «1075893,972»;

6) в абзаце восемнадцатом цифры «298800,936» заменить цифрами «322666,476».

2. В разделе X Государственной программы:

1) в абзаце первом цифры «1103602,037» заменить цифрами «1127767,577»;

2) в абзаце втором цифры «309077,671» заменить цифрами «333243,211»;

3) в абзаце восьмом цифры «1063397,032» заменить цифрами «1087562,572»;

4) в абзаце девятнадцатом цифры «47300,600» и «9802,000» заменить соответственно цифрами «47600,600» и «10102,000»;

5) в абзаце двадцать первом цифры «1052028,432» и «298800,936» заменить соответственно цифрами «1075893,972» и «322666,476».

3. В разделе XIV Государственной программы:

1) в подразделе «Подпрограмма 1 «Комплексные меры по профилактике правонарушений и обеспечению общественного порядка на территории Курской области»:

а) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «47300,600» заменить цифрами «47600,600»;

в абзаце втором цифры «9802,000» заменить цифрами «10102,000»;

б) в разделе IX подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «47300,600» и «9802,000» заменить соответственно цифрами «47600,600» и «10102,000»;

в абзаце четвертом цифры «11404,400» заменить цифрами «11704,400»;

2) в подразделе «Подпрограмма 3 «Предупреждение безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних»:

а) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 3:

в абзаце первом цифры «1052028,432» заменить цифрами «1075893,972»;

в абзаце втором цифры «298800,936» заменить цифрами «322666,476»;

б) в разделе IX подпрограммы 3:

в абзаце первом цифры «1052028,432» и «298800,936» заменить соответственно цифрами «1075893,972» и «322666,476»;

в абзаце третьем цифры «1044421,265» заменить цифрами «1068286,805».

4. В приложении № 4 к указанной Государственной программе:

1) в позиции, касающейся Государственной программы, в графе «2017» цифры «309077,671» и «299450,336» заменить соответственно цифрами «333243,211» и «323615,876»;

2) в позиции, касающейся подпрограммы 1, в графе «2017» цифры «9802,000» и «654,000» заменить соответственно цифрами «10102,000» и «954,000»;

3) в позиции, касающейся основного мероприятия 1.3, в графе «2017» цифры «654,000» заменить цифрами «954,000»;

4) в позиции, касающейся подпрограммы 3, в графе «2017» цифры «298800,936» и «298796,336» заменить соответственно цифрами «322666,476» и «322661,876»;

5) в позиции, касающейся основного мероприятия 3.6, в графе «2017» цифры «288357,486», «235989,013», «49965,465» и «2403,008» заменить соответственно цифрами «312223,026», «259066,873», «50848,835» и «2307,318».

5. В приложении № 5 к указанной Государственной программе:

1) в позиции, касающейся Государственной программы, в графе «2017» цифры «309077,671» и «309077,671» заменить соответственно цифрами «333243,211» и «333243,211»;

2) в позиции, касающейся подпрограммы 1, в графе «2017» цифры «9802,000» и «9802,000» заменить соответственно цифрами «10102,000» и «10102,000»;

3) в позиции, касающейся основного мероприятия 1.3, в графе «2017» цифры «654,000» и «654,000» заменить соответственно цифрами «954,000» и «954,000»;

4) в позиции, касающейся подпрограммы 3, в графе «2017» цифры «298800,936» и «298800,936» заменить соответственно цифрами «322666,476» и «322666,476»;

5) в позиции, касающейся основного мероприятия 3.6, в графе «2017» цифры «288357,486» и «288357,486» заменить соответственно цифрами «312223,026» и «312223,026».

